

JUBEN VELASCO MURGUIA

RFC: VEMR521009HP7

Factura

Domicilio y Expedido en:

CUAUHTEMOC N° Ext.102 SUR Col.CENTRO CP.34000,VICTORIA DE DURANGO,DGO.,México

Lugar de expedición: 34000

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO

RFC: UPD970610CX0

Domicilio: CARRETERA AL MEZQUITAL Km 4.2 N° EXT.700 COL.FRACC. PREDIO RUSTICO CALLEROS
CP.34162,DURANGO, DGO,México

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibición

Uso CFDI: G03 - Gastos en general



Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 3C3AA8C5-3117-4E9F-BA87-CCFDA04ACE01

Número de comprobante: 1156

Forma de pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Fecha comprobante: 2021-12-02T15:20:41

Fecha de certificación del CFDI: 2021-12-02T15:29:15

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
2	PZ	DOCENA DE ESCOBA GRANDE	1,034.48	2,068.96
7	PZ	DOCENA ESCOBA CHICA	827.58	5,793.06
4	PZ	DOCENA TRAPEADOR DE ALGODON	568.96	2,275.84
1	PZ	DOCENA TRAPEADOR DE HILASA	672.41	672.41
7	PZ	VASO PLASTICO #12 OZ	47.13	329.91
8	PZ	VASO PLASTICO #14OZ	43.10	344.80
9	PZ	CUCHARA CHICA C/50	12.06	108.54
10	PZ	CUCHARA MEDIANA C/25	11.20	112.00
7	PZ	CUCHARA GRANDE C/25	13.79	96.53
10	KG	BOLSA NEGRA 90X120	51.72	517.20
11	KG	BOLSA NEGRA 50X70	51.72	568.92
9	KG	BOLSA CAMISETA GRANDE	56.03	504.27
9	KG	BOLSA CAMISETA MEDIANA	56.03	504.27
20	PZ	POPOTE BIO LARGO	25.00	500.00
20	CAJA	PLATO PLASTICO #5	34.48	689.60

Subtotal 15,086.31

Descuento 0.00

IVA (16) % 2,413.81

Total 17,500.12

DIECISIETE MIL QUINIENTOS PESOS 12/100 M.N.

